

Raportti yksityisen varhaiskasvatuksen valvonnasta toimintavuonna 2019-2020

320/34.340/2021

SL § 88

Selostus:

Koulutuslautakunta on kokouksessaan 23.2.2012 hyväksynyt yksityisen varhaiskasvatuksen valvontasuunnitelman, jonka mukaan lautakunnalle esitetään vuosittain raportti yksityisen varhaiskasvatuksen ohjauksesta ja valvonnasta. Ohjaus- ja valvontakäynneillä on tärkeää kiinnittää huomiota henkilökunnan riittävyteen ja ammatillisuuteen, sijoitettujen lasten määrään sekä toimitilojen turvallisuuteen Itä-Suomen aluehallintoviraston antamien ohjeiden mukaan.

Yksityisen varhaiskasvatustoiminnan ohjaus on myös kirjattu varhaiskasvatuspäällikön 19.10.2016 laatimaan yksityisen varhaiskasvatuksen käsikirjaan, joka löytyy osoitteesta https://www.savonlinna.fi/asukas/kasvatus_ja_opetus/paivahoito_ja_varhaiskasvatus/yksityinen_paivahoito/yksityiset-paivakodit

Kaupungissamme toimii neljä yksityistä päiväkotia: Linnalan leikkikoulu, Taidepäiväkotit Tähti, Touhula Mertala ja Touhula Nätki. Yksityisiä perhepäivähoitajia on nyt kahdeksan. Lapsia yksityisissä palveluissa on 254. Yksityisten palveluiden osuus on noin 23 % tällä hetkellä. Osuus on kasvanut 2 %:lla edellisestä toimintavuodesta.

Covid19-tautitilanteen vuoksi ohjauskäynnit on tehty teamsin/puhelinoitojen välityksellä.

Linnalan leikkikoulu: varhaiskasvatuspäällikön tekemä ohjauskäynti 27.5.21. Lasten ja henkilöstön välinen suhdeluku toteutuu lain ja asetuksen mukaisesti. Henkilöstö toimii vuorovaikutuksessa lasten kanssa varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Toiminta on muutenkin sen mukaista. Huoltajat ovat tyytyväisiä. Mahdolliset riskit on kartoitettu ja turvallisuussuunnitelma on päivitetty. Ohjauskäynnillä ei ilmennyt huomautettavaa ja yksikkö toimii sääntökirjan mukaisesti.

Taidepäiväkotit Tähti: varhaiskasvatuspäällikön tekemä ohjauskäynti 2.6.21. Lasten ja henkilöstön välinen suhdeluku toteutuu lain ja asetuksen mukaisesti. Henkilöstö toimii vuorovaikutuksessa lasten kanssa varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Toiminta on muutenkin sen mukaista. Huoltajat ovat tyytyväisiä. Mahdolliset riskit on kartoitettu ja turvallisuussuunnitelma on päivitetty. Ohjauskäynnillä ei ilmennyt huomautettavaa ja yksikkö toimii sääntökirjan mukaisesti.

Touhula Mertala ja Touhula Nätki: varhaiskasvatuspäällikön tekemä ohjauskäynti 1.6.2021. Lapsimäärä ja henkilöstön määrä sekä kelpoisuus ovat lain ja asetuksen mukaisia. Ei huomauttamista suhdeluvun toteutumisen suhteen. Varhaiskasvatustoiminta on laadukasta henkilöstön ja huoltajien mielestä. Mahdolliset riskit on kartoitettu ja turvallisuussuunnitelma on päivitetty. Ohjauskäynnillä ei ilmennyt huomautettavaa ja yksiköt toimivat sääntökirjan mukaisesti.

Yksityinen perhepäivähoito: kotona työskentelevät perhepäivähoitajat, päiväkodinjohtajan tekemät ohjauskäynnit 2.10. – 13.11.20. Yksityisiä perhepäivähoitajia on tällä hetkellä kahdeksan.

Lasten päivittäiset läsnäolot ovat pääsääntöisesti lainmukaiset; yksityisessä perhepäivähoidossa haasteena on varahoito ja sen mukanaan tuomat haasteet ryhmäkokojen lainmukaisuuteen vs. asiakkaiden palveluun. Tosin varahoidon tarve on vähentynyt eikä sen järjestäminen ole enää haasteellista. Varhaiskasvatustoiminta on varhaiskasvatussuunnitelman mukaista ja lasten hyvinvointi on turvattu. Ohjauskäynneillä ei ilmennyt huomautettavaa.

(Valmistelu: varhaiskasvatuspäällikkö Anna-Liisa Sairanen, p. 044 417 4303)

Sivistystoimenjohtajan esitys:

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä yksityisen varhaiskasvatuksen ohjaus- ja valvontaraportin toimintavuodelta 2020 – 2021.

Päätös: Esitys hyväksyttiin.

Tiedoksi: Varhaiskasvatuspäällikkö